
 

 

                 Supervize pro jednotlivce či skupiny 

 
pro učitele, sociální pracovníky a další pracovníky, kteří pracují 

s dětmi s odlišným mateřským jazykem 

 

 

         V rámci projektu naší organizace  

        South East Asia – liaison, z. s.  

        nabízíme: 

 

       Supervize může být libovolně upravena dle vašich konkrétních požadavků. 

Supervizoři: tým zkušených odborníků, kteří mají dlouholetou zkušenost a praxi. 

  

E-mail: sea-l@sea-l.cz 

South East Asia – liaison, z. s. Na Sídlišti III 411, 252 43 Průhonice 
www.sea-l.cz 

 

        Zaměření supervizí:  

• psychohygiena, zvládání stresu a konfliktu, práce s klienty, týmová spolupráce, 

fungování týmu 

• práce s vietnamskými dětmi a rodiči, inklusivní a interkulturní vzdělávání, 

využívání interkulturní práce 

• rozbor kazuistik, konkrétních případů 

• profesionální rozvoj, rozvoj organizace 
 

KOMUNITNÍ CENTRUM INTERKULTURNÍ MEDIACE MEZI ŠKOLOU, RODIČI A DĚTMI  

- CZ.03.2.X/0.0/0.0/20_139/0017153  

je spolufinancován Evropskou unií. 

Vytvoření a realizace inovativního programu nastavení efektivní interkulturní komunikace mezi vietnamskými rodinami 
s dětmi a subjekty, které s nimi pracují se zapojením mediace a supervize jako nových prvků interkulturní práce. 

 

mailto:sea-l@sea-l.cz
http://www.sea-l.cz/

